ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения г. Наволоки

Кинешемского муниципального района Ивановской области

г. Наволоки

21 апреля 2014 года                                                                                                    14 ч. 00 мин.

Место проведения: Ивановская область, г. Наволоки, ул. Ульянова д. 6а (здание

Администрации Наволокского городского поселения).

Председательствующий – Туманова Людмила Игоревна – Глава Наволокского городского

поселения.

Секретарь публичных слушаний – Кузнецова Татьяна Николаевна – ведущий специалист

Совета Наволокского городского поселения.

Присутствовали: жители Наволокского городского поселения – 19 человек (список

прилагается).

Приглашены:

Догадов С.Б. – заместитель главы  Администрации Наволокского городского поселения.

Председательствующий представил секретаря публичных слушаний, приглашенных лиц,

кратко рассказал о сущности обсуждаемого вопроса.

Председательствующим предложен регламент публичных слушаний:

- доклад заместителя Главы Администрации Наволокского городского поселения

Догадова С.Б.. – до 20 минут;

- вопросы и ответы – до 10 минут;

- принятие предложений и замечаний – до 10 минут.

Замечаний, предложений по предложенному регламенту  не поступило.

Слушали:

Доклад заместителя Главы Администрации Наволокского городского поселения

Догадова С.Б. о проекте схемы теплоснабжения г.Наволоки Кинешемского муниципального

района Ивановской области.

В ходе публичных слушаний замечаний не поступило.

Выступили:

Туманова Людмила Игоревна: «Предлагаю проект схемы теплоснабжения г.Наволоки

Кинешемского муниципального района Ивановской области направить главе Администрации

Наволокского городского поселения на рассмотрение».

Голосовали:

                   ЗА  19     Против      0          Воздержался    0

Решили:

Рекомендовать Главе Администрации Наволокского городского поселения направить

утвердить схему теплоснабжения г.Наволоки Кинешемского муниципального района

Ивановской области.

Председатель: _____________ Л.И. Туманова

Секретарь: ________________ Т.Н. Кузнецова

 Список

жителей Наволокского городского поселения,

присутствующих на публичных слушаниях 21.04.2014г.

1. Белянкина В.Н.

2. Соловьев А.Л.

3. Киселева Е.А.

4. Хохлов Д.Б.

5. Шумилова Т.Н.

6. Шилова Н.А.

7. Кулакова Е.С.

8. Румянцева Л.С.

9. Бобкова Н.А.

10. Коренова И.Л.

11. Вилкова Н.В.

12. Шаклеина О.В.

13. Кудрикова А.Л.

14. Козелкова О.В.

15. Солодова И.Л.

16. Соколова А.П.

17. Смирнова Ю.С.

18. Смирнова О.А.

19. Голубева Г.П.